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Rio de Janeiro, 02 de agosto de 2022

PROPOSTA

A
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIGA DO MARANHAO

Prezados,
encaminho proposta para os itens abaixo descritos:

ITEM DESCRICAO QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
Servigos de formatacdo eletronica, diagramagéo e
1 ilustragdo grafica para a PROCURADORIA GERAL DE
JUSTICA DO ESTADO DO MARANHAO, conforme 1 RS 6.946,00 RS 6.946,00

condigbes, quantidades e exigéncias estabelecidas
no Aviso de Contratagdo Direta e seus anexos.

TOTAL RS 6.946,00

VALIDADE: 90 (noventa) dias.

Atenciosamente,

/ A

Nubia Cristina dos Santos
RG: 11.542.341-0
CPF: 086.051.167-73

Representante

) 2199383-5503 ‘ B umdesignrj@gmail.com
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MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
DECEX - DPHCEX
BIBLIOTECA DO EXERCITO
(Casa do Bar8o de Loreto — 1881)

ATESTADQ DE CAPACIDADE TECNICA

Declaramos por meio deste para os devidos fins legais de direito que a profissional Nubia
Cristina dos Santos, CPF 086.051.167-73, RG n° 11.542.341-0 executou os servigos abaixo
discriminados pelo periodo de 07 (sete) anos, de maneira satisfatéria, cumprindo com todas as
suas responsabilidades néo restando nada que a desabone.

Tecnicamente atestamos ainda que os servigos relacionados se encontram concluidos e
atendem as especificagdes e exigéncias de acordo com os projetos e normas técnicas de
forma criteriosa e satisfatéria.

TIPOS DE SERVIGOS REALIZADOS:

- Elaborag&o de capas de livros e revistas;
- Projeto gréfico de revistas;

- Diagramacéo de livros e revistas, e,

- Tratamento de imagens.

Era o que tinhamos a atestar.

Rio de Janeiro, RJ, 25/03/2021.

Carlos José Ceéneiro(Donato -1TenRA
Presidente da Comiss&o Permanente de Licitagdo
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/08/2022 11:13:23

Informacées da Pessoa Juridica:

Razao Social: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS 08605116773
CNPJ: 40.266.458/0001-01

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e
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racionalizag@o de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.266.458/0001-01
Razio Social: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS ***.051.167-**
Nome Fantasia: UM DESIGN

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N2 Registro Data de Validade
Fundagio Osorio - RJ 34143842000114 -
Biblioteca do Exército 09.653.678/0002-29 -

Certificacio Técnica

Certificadora N2 Certificado Data de Validade

Universidade Esticio de Sa 0004452 -

Emitido em: 02/08/2022 11:08 1 de
CPF: 406.885.423-87  Nome: SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 40.266.458/0001-01

Razido Social: NUBIA CRISTINA DOS SANTOS ***.051.167-**

Nome Fantasia: UM DESIGN

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/01/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Publico": Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/10/2022

FGTS Validade: 04/08/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/0 1/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/09/2022

Receita Municipal (Isento) Validade: 26/09/2022

V - Qualificagio Técnica

Emitido em: 02/08/2022 11:06 1 de 2
CPF: 406.885.423-87 Nome: SERGIO HENRIQUE DE CARVALHO
Ass:
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